
SPRÁVA
ŽELEZNIC

Změnové požadavky 
IS CESta_OUA, Odpady

IS CESta_OUA Odpady

Obsah

IS CESta_OUA Odpady.................................................................................................. 1

1. Požadavky na úpravy..................................................................................... 2

Bezpečnostní kategorie: Veřejné

1/3

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz



Změnové požadavky
IS CESta_OUA, Odpady

1. Požadavky na úpravy

1.1. Popis požadavku

U Verifikace se realizují tyto požadavky na úpravy

1. Po odeslání výkazu odpadu/výzisku bude provedeno označení nevyřízené. Za tímto 
účelem v aplikaci "Odpady a výzisky" a v přehledu Odpadů/výzislů s C.E.Sta přibude nový 
sloupec "stav".

2. Oprávněný uživatel Cesta schválí přijetí záznamu - bude možné hromadné schválení 
zvlášt odpady a zvlášt výzisky - neschválení bude individuální a textovým popisem důvodu. 
Možné stavy „schvalené/neschválené/nevyřizené".

3. Při neschválení se pošle dodavateli notifikace na mail - notifikace bude souhrnná 
vypravovaná v nočních hodinách.

4. Při otevření aplikace se načtou nově schválené záznamy v aplikaci v detailu výkazu 
bude sloupec o stavu schváleno/neschváleno, a sloupec důvod neschválení.

5. Pokud bude potřeba může uživatel upravit a znovu odeslat již odeslaný záznam. 
Editovatelný bude pouze ve stavu neschválené/nevyřízené.

6. Po editaci se upravený záznam se v aplikaci nastaví jako nevyřízený. V aplikaci 
nebude vedena historie změn.

7. Nově poslaný záznam se v IS Cesta označí jako nevyřízený, uživatel cesty bude mít 
k dispozici historii.

8. Při opravě neschváleného záznamu se historie ukládat nebude. Zobrazit v historie 
důvod a grid se změnami.

9. Pokud schválení záznamu proběhne těsně před novým odesláním opraveného 
záznamu uživatel aplikace bude upozorňován.

10. Jednou odeslaný záznam nepůjde v aplikaci smazat.

Implementace řešení do IS C.E.Sta OUA

Řešení pro vykazování Odpadů a výzisků stavby bylo vytvořeno a ověřeno pro 
Investiční akce a je potřeba jej implementovat pro použítí na Opravné práce do IS C.E.Sta 
OUA.

Za tím účelem je nutné provést:

Úpravu databázovách struktur DB IS C.E.Sta OUA

Implementovat číselní akcí opravných a údržbových prací do aplikace Výzisky a Odpady

Upravit logiku ukládání dat o Odpadech a výziscích v závislosti na typu akce. 
Investiční/Opravná.

Úprava oprávnění pro ukládání dat o Odpadech a výziscích.

1.2. Popis současného stavu

Funkčnosti nejsou v současnosti v IS MAJA a modul DOSS zapracovány

2/3



Změnové požadavky
IS CESta_OUA, Odpady

1.3. Návrh řešení

Viz popis požadavku

3/3


		2025-03-11T21:06:20+0000




